
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от M.of.jp/i? № j m
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского городского округа в 2019 году, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2018 № 3289

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 
07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории 
Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, услуг) на них», 
постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 
17.11.2011 № 1446 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения плана 
организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского 
округа», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», заявлением Межрегиональной общественной организации 
«Межрегиональный центр поддержки сельхозпроизводителей» от 25.07.2019 
№ 196/02,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского городского округа в 2019 году, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2018 № 3289 «Об 
утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского городского округа в 2019 году» (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа от 10.04.2019 
№ 1254, от 22.04.2019 № 1392) изменение, заменив в столбце «предельные сроки 
(периоды) проведения ярмарки, режим работы ярмарки» в строке 28 слова 
«30.08.2019» словами «28.08.2019».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа: http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru

